
Uchwała Nr XXIII/186/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 23 czerwca 2020 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego  

i zawarcia umowy najmu w trybie bezprzetargowym 
                    
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o  gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 65 ze zm.)  uchwala się, 
co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcia                       
ze Środowiskowym Domem Samopomocy w Chwałkowie z siedzibą w Chwałkowie 
74, 63-840 Krobia, umowy najmu części nieruchomości o powierzchni do 300 m2, 
położonej w Krobi, oznaczonej w ewidencji jako działka numer 1513/1, zapisanej                   
w księdze wieczystej nr PO1Y/00010946/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy                     
w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych, na okres do  25 lat, z przeznaczeniem        
pod budowę garażu wraz  z terenem do niego przyległym. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/186/2020  

Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego  

i zawarcia umowy najmu w trybie bezprzetargowym 
 
 
 
Uchwała dotyczy odstąpienia od obowiązku przetargowego i zawarcia umowy najmu 

na część nieruchomości położonej w Krobi, oznaczonej jako działka numer 1513/1                   

o powierzchni do 300 m2, ze Środowiskowym Domem Pomocy w Chwałkowie                         

w związku z planami inwestycyjnymi Krobskiego Centrum Usług Społecznych. 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, Rada Miejska może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

 

 

 
 

Sporządziła: 
Barbara Kończak 


